様式第1号(第5条関係）
年　　月　　日
小山市長　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名
電話

小野塚イツ子記念青少年健全育成活動事業採用申請書
小野塚イツ子記念青少年健全育成活動事業助成金交付要綱第5条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
１　申請の別　（　個人　　・　　団体　）

２　団体の名称等
　〒　　　－
　所在地：小山市　　　　　　　　　　　　　　　電話：　（　　）
　　(フリガナ)　　　　　　　　　　　(フリガナ)
[bookmark: _GoBack]　　　団体名：　　　　　　　　　　　代表者名：

３　事業の名称

４　事業の目的

５　事業の内容

６　事業の対象人数　　　　　　　　　　人

７　実施日（期間）　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回数　　　回
８　 実施場所　　住所
　　　　　　   　名称　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）

９　助成要望額　　　　　　　　　　円
　　　内訳を助成要望額の経費内訳書（様式第1号別紙）に記載してください。

10　添付書類
　(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　保護者、学校長等の申請に対する同意書（申請者が未成年者である場合に限る。）
(4)　その他市長が必要と認める書類

様式第１号別紙（第５条関係）

助成要望額の経費内訳書
（単位　円）
	助成対象経費の区分
	助成対象経費の内容
	金　額

	報償費

	使用料及び賃借料

	教材費

	交通費

	宿泊費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	保険料

	修繕費

	備品購入費

	その他
※具体的に記入してください